WiilLak

WilLak AB
Org nr 556945-5594

Delarsrapport for tiden 2019-01-01 - 2019-06-30

Innehall Sida

- Sammanfattning

- VD kommentar

- resultatrakning

- balansrakning 5
- kassaflodesanalys

- noter

co~NoOP~WN

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla beltygental kronor.



‘Vi’lLak WilL#8 2

556945-5594

Delarsrapport for Willak AB (publ) januari —juni 2 019

Korrigering av tidigare utsand delarsrapport

Inledande summering av resultat ar uppdaterat och dverensstammer med tidigare utsand
tabelluppstallning i rapporten.
Komplettering med de tva senaste arens helarssiffror.

Intékterna uppgick till 6,6 MSEK (4,8).

Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 269 TSEK (-1195).
Resultatet efter skatt uppgick till -3 528 TSEK (-3 415).

Resultat per aktie uppgick till -0,42 SEK (-1,22).

Vasentliga handelser under forsta halvaret

Produktionen har utvecklats positivt sett till antal vaggar. Vaggproduktionen har 6kat med
87%, 1125 vaggar jamfort med motsvarande period forra aret, 599 vaggar. For att nd positivt
cashflow behdver produktionen tka ytterligare ca 30%.

Orderbelaggningen har varit tillfredsstallande under varen.

Uppfyllandet av leveransvillkor fungerar allt béttre.

Likviditeten har paverkat produktion.

Hog sjukfranvaro har paverkat produktionskapaciteten i htg grad.

Kunduppgorelser har aven paverkat denna period och paverkat omsattningen negativt.

Hdéga kostnader beroende p& hog personalomsattning. Dyra avvecklingskostnader.

Vasentlig handelse efter bokslutsperiodens slut.

Bolaget har nu etablerat en arbetsstyrka som fungerar och sjukfranvaron har normal
omfattning.

Nasta order till BAB Bygg AB ar bekraftad och leveranser ar inledda.

Bolaget har fyra nya projekt under férhandling. Avslut férvantas i ndgon eller nagra av dessa
inom kort.
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VD kommentar

Willak ar ett utvecklingsprojekt som successivt 6vergar mot produktion. Syftet ar och har varit att
astadkomma en skalbar produktionsanlaggning. Vasentliga resurser har lagts for att skapa systemet
som bade omfattar sjalva produkten och tillverkningslinan. Lednings beddmning ar att vi i stort sett ar
klara aven om vissa delar fortfarande kan forbattras. Det har resulterat i tva parallella produktionslinor
som ska ha tillracklig kapacitet for att bolaget ska né& lonsambhet.

Under varen har leveranser till BAB Bygg dominerat och Bolaget har kunnat trimma processerna och
succesivt kunnat arbeta upp delar av en avtalad buffert pa fabriksomradet. Samtidigt har leveranser
till SEFAB, Norrk6ping i stort sett avslutats.

Det finns ett stort intresse for produkten pa marknaden
Tidigare uppgjorda kunduppgoérelser har paverkat omsattningen.

Vi produktionsstarten efter semesterperioden har Bolaget inneliggande order till BAB pa ca 7MSEK.
Ett flertal offerter ute som férvantas resultera i nagra nya kontrakt.

Den enskilt storsta faktorn som begransat Bolagets utveckling har varit personalen. Det har varit
besvarligt att etablera en fungerande personalstyrka. Ledningen har forhoppningar om att problemet
ar lost och att produktionen ska kunna flyta pa under hosten.

Det forvantas nya order i borjan av hdsten. Bolaget har i dagslaget fyra nya kontrakt under
forhandling. Nagra forvantas resultera i underskrivna kontrakt.

Hosten for Willak kommer att vara vasentligt battre &n varen.

VD Martin Axelsson

Delarsrapporten finns att tillga p& Willaks hemsida (www.willak.se) samt bilagt till detta press-
meddelande.

Nasta rapport

Bokslutskommuniké for helaret 2019 publiceras fredag den 21 februari 2020.
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1901- 1801-
Resultatrikning 1906 1806 2018 2017
Nettoomséttning 4567 3260 8656 16750
Aktiverat arbete for egen rakning 2 000 1500 1500 3500
Ovriga rérelseintikter 0 0 0 439
6567 4760 10 156 20 689
Rorelsens kostnader
Réavaror och férnédenheter -2159 862 -3033 -7 839
Ovriga externa kostnader -2 445 2506 -6110 -7 492
Personalkostnader -3232 -2587 -5363 -8201
Avskrivningar materiella och
immateriella -3529 -2 804
anlaggningstillgdngar -1936 -1 640
9772 7595 -18035 -26336
Rérelseresultat -3205 2835 7879 5647
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter o liknande poster 0 0 0 8
Rantekostnader o liknande poster -323 -580 -1703 -890
-323 -580 -1703 -882

Arets resultat -3528 -3415 9582 -6 529
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Balansréikning 190630 180630 181231 171231

Anlaggningstillgangar

Immateriella

anldggningstillgangar

Patent 700 1050 875 1225

Balanserade utgifter for

utv.arbeten 155 1733 1544 2
855 2783 2419 1496

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 4851 0 4950

Maskiner o andra tekniska

anlaggningar 7 145 8816 8068 9745

Inventarier, verktyg o

installationer 6270 4180 3283 4677

18 266 12 996 16 601 14 422
Finansiella anlaggningstillgangar

Andra l&ngfristiga fordringar 56 56 56 911
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Summa anldggningstillgdngar 19177 15835 1907

Omsittningstillgangar

Varulager 478 718 590 757
Forskott till leverantdrer 43 0 146 0
521 718 736 757

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 929 90 1509 337
Aktuella skattefordringar 99 61 66 21
Ovriga kortfristiga fordringar 138 435 86 1229
Foérutbetalda kostnader 234 1882 283 1797
1400 2468 1244 3384
Kassa och bank 51 316 50 50
Summa omsattningstillgdngar 1972 3502 2730 4191
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Summa tillgangar
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WilLak

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utvecklingskostnader
Fritt eget kapital

Balanserad vinst/férlust
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa eget kapital o skulder

4183
155
4338

989
-3528
-2539

1799

301
3194
3330
6825
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4503
1270
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1626

2609
-3415
-806
820
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3995
7245
1447
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4183
1544
5727

9183
-9582
-399
5328

306

599
2659
3564
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5120
3105
1728
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271
1201

4379
-6 529
-2 150
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat fore finansiella poster
Justering for poster som inte ingar i
kassaflodet;

Avskrivningar
Emissionskostnader bokférda mot
eget kapital

Nedskrivningar av kundfordringar
Nedskrivningar av ovriga fordringar
Nettoeffekt av finansiell leasing
Erhdllen rénta

Erlagd ranta

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfr
fordringar

Okning/minskning leverantdrsskulder
Okning/minskning dvriga kortfr
skulder

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella
anl.tillgangar

Investeringar i materiella
anlaggningstillgdngar
Investeringar i 6vriga finansiella
anl.tillgangar

Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Upptagna lan

Amortering skuld
Kassafléde fran
finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid drets slut

1901-1906

-3 205

1936

-2038
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-2038

1801-1806

-2835

1640

-1316

-580
-3091
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2018

-7 879

3529

-1796
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-4 659

-1500

-5131
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17 654
84
-7303
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2017

-5 647

2804

2117
98

-1054

-890
2564
581
8579

-2 875

-2127

5884
-600
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Fond for utv Ovrigt fritt  Summa
Forandring av eget kapital Aktiekapital kostnader Overkursfond e.k. e.k
Eget kapital vid arets ingang 2018-
12-31 4183 193 27249 -26298 5327
Nyemissioner
Avsattning fond for
utvecklingsutgifter -38 38 0
Periodens resultat -3527 -3527
Eget kapital vid arets utgang 2019-
06-30 4183 155 27249 -29787 1800

Antal aktier i Bolaget
Den 30 juni 2019 fanns 8.365.713 aktier i bolaget.
Antal aktier har varit oférandrat under perioden.

Narstaendetransaktioner

Vid arets borjan fanns Ian fran bolagets styrelseordférande och ett intressebolag till honom
samt VD pa totalt 1.351 tkr. Vid periodens slut uppgick motsvarande Ian till 3.748 tkr. Ranta
pa lanen ar marknadsmassig.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 dr Bolagets Mentor.



